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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 16 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
24/02/2024 - 14:47 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. MESETOVIC, Adi 97 Bosnia-Herzegovina 25.11 697 Q
2. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 25.74 647 Q
3. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 25.84 640 Q
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.02 626 Q
5. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 PK Branik Maribor 26.67 582 Q
6. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 26.72 578 Q
7. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.74 577 Q
8. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.76 576 Q
9. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.83 571 R

10. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 26.97 563 R
11. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 27.27 544 Q
12. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 27.40 536
13. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 27.54 528 Q
14. FUMIC, Ognjen 04 11. April 27.95 505
15. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 28.13 496
16. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 28.43 480
17. MIJAILOVIC, Dimitrije 04 PK Vracar 28.50 477
18. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 28.52 476
19. STOJANOVIĆ, Marko 04 Klub za vodene sportove Mornar 1 28.66 469

KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.66 469 Q
21. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 28.75 464 Q
22. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 28.79 462
23. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.94 455 Q
24. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.03 451
25. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 29.18 444 Q
26. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 1 29.31 438
27. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 29.55 428 Q
28. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 29.59 426 R
29. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 29.87 414
30. KENDA, Raoul 05 Rn Adria Monfalcone 29.88 414
31. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 29.89 413 R
32. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 29.97 410
33. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 30.00 409
34. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 30.20 400
35. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 30.35 395
36. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 30.64 383
37. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.67 382
38. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 30.97 371
39. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 31.04 369
40. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 31.19 364
41. SONG, zimo 08 P.K. Plavi Talas Beograd 31.34 358
42. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 31.51 353
43. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 31.65 348
44. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.09 334
45. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 32.24 329
46. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.26 328
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

47. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 32.72 315
48. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 32.85 311
49. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 32.96 308
50. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost Skopje 33.13 303
51. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 33.36 297
52. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 33.66 289
53. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 33.78 286
54. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 34.42 270
55. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 34.66 265
56. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 34.83 261
57. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 34.84 261
58. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 34.92 259
59. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 35.13 254
60. MATIC, Marko 11 Barakuda 35.48 247
61. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 35.56 245
62. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 35.68 243
63. KLJUN, Luka 11 PK Ribnica 36.10 234
64. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 37.21 214
65. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 37.28 213
66. PETROVIC, Milan 11 Usce 38.93 187
67. MIJIC, Viktor 11 Novi Beograd 011 42.78 141
68. SIMIC, Novak 11 Usce 49.16 92

B Kategorija 17-18 god 

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 25.74 647 Q
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 26.72 578 Q
3. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.83 571 R
4. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 27.40 536
5. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 28.13 496
6. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 28.43 480
7. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 28.52 476
8. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 28.79 462
9. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.03 451

10. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 29.87 414
11. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 30.35 395
12. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.09 334
13. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 34.84 261
14. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 35.13 254

C Kategorija 15-16 god 

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.02 626 Q
2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 27.27 544 Q
3. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 27.54 528 Q
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.66 469 Q
5. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 28.75 464 Q
6. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.94 455 Q
7. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 29.55 428 Q
8. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 29.59 426 R
9. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 29.89 413 R



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/02/2024 0:05 - Strana 3

32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 16, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C Kategorija 15-16 god 

Rang G.R. Vreme Bodova

10. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 29.97 410
11. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.67 382
12. MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 30.97 371
13. SONG, zimo 08 P.K. Plavi Talas Beograd 31.34 358
14. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 32.96 308
15. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 33.66 289
16. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 33.78 286
17. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 34.66 265
18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 37.21 214

D Kategorija 13-14 god 

1. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 29.18 444 Q
2. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 30.00 409
3. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 30.64 383
4. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 31.04 369
5. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 31.19 364
6. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 31.51 353
7. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 31.65 348
8. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 32.24 329
9. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.26 328

10. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 32.72 315
11. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 32.85 311
12. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost Skopje 33.13 303
13. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 33.36 297
14. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 34.42 270
15. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 34.83 261
16. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 34.92 259
17. MATIC, Marko 11 Barakuda 35.48 247
18. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 35.56 245
19. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 35.68 243
20. KLJUN, Luka 11 PK Ribnica 36.10 234
21. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 37.28 213
22. PETROVIC, Milan 11 Usce 38.93 187
23. MIJIC, Viktor 11 Novi Beograd 011 42.78 141
24. SIMIC, Novak 11 Usce 49.16 92

E Kategorija 12 god i mladji

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.80 262
2. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 34.92 259
3. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 36.62 224
4. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 36.79 221
5. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 37.24 213
6. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 37.37 211
7. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 37.63 207
8. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 39.03 185
9. DREKIC, Lazar 13 Tri Delfina 40.17 170

10. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 40.52 166
11. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 41.68 152
12. IVANKOVIĆ, Nikola 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 42.16 147
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 16, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, E Kategorija 12 god i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

13. MIHELIČ, Vasilij 12 PK Ribnica 42.34 145
14. KURILO, Vasilije 12 11. April 42.83 140
15. MILADINOVIĆ, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 43.41 135
16. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 45.50 117
17. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 45.54 116
18. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 45.90 114
19. MEDVED, Gal 12 PK Ribnica 47.15 105
20. SANDIC, Marko 13 PK Vracar 48.12 99
21. JORGACEVIC, Andrej 14 PK Vracar 52.57 76


